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GOVERNO 1
Movimentos entre D1/01/2020 e 31/12/2020 da: 5

Processo Empenho  Data Dotagdo Crador Valor
P0106001 E1008006-19 06/01/2020 0601-103051010.2.033 -3.3.80.30.00 EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 9.201,30
PO106002 E1008003-19 08/01/2020 0601-103051010.2.033 -3,3.80,30.00 EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 2.099,00
Pp1060023 E1008007-19 06/01/2020 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 6.128,50
P0O106004 E100B008-19 06/01/2020 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 23.010,00
PO106005 E0816014-19 06/01/2020 0601-103011012.2.030 -3.3.90,38.00 RA, CONSTRUTORA LTDA ME 18.443,16
P0O106006 E1017007-19 06/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 5.650,51
PO108007 EO0102054-19 06/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90,38.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 10,523,711
P0O107001 E1202044-19 07/01/2020 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 SARA FREIRE AGUIAR 4,838,900
PO107001 EO701056-19 07/01/2020 0701-081220804.2034 -3.3.90.38.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 1.422,80
PO107001 E1202038-19 07/01/2020 0502-123611001.2.024 -3.3.80.38.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 3.746,00
7001 EO0701049-19 07/01/2020 0501-123611203.2.017 -3.3.80.38,00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 3.162,00
“7001 E0701050-18 07/01/2020 0401-041220402.2.007 -3.3.80,38.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 790,50
PO107001 EO701062-19 07/01/2020 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 LJMCONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 10.000,00
P0107002 ED701074-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JOANA DARC GUEDES MENDONCA SUDARI 10.700,00
P0107002 E0701063-18 07/01/2020 0701-081220804.2.034 -3.3.80.38.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 7.000,00
PO107002 E0701060-19 07/01/2020 0501-123611203.2.017 -3.3.80.33.00 LJMCONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 08.500,00
PO107002 E1226003-19 07/01/2020 0401-041220402.2,007 -3,3.80.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 657,00
PO107002 E0102121-19 07/01/2020 0801-041220404.2.048 -3.390.3900 M MARCIA JORGE DAMASCENO 2.700,00
Po107003 ED701075-18 07/01/2020 ©601-103021007.2.031 -3.390.36.00 JOANA DARC GUEDES MENDONCA SUDARI 9.600,00
PO107003 E0102118-19 07/01/2020 0701-081220804.2.034 -3.3.9039.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 1.300,00
PO107003 E0102119-19 07/01/2020 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 2.000,00
PO107003 EO0801007-19 07/01/2020 0401-041220402.2.007 -3.3.80.39.00 JG ANDRADE VASCONCELOS CONTABILIDADE - ME 2.798,00
PO107003 EOQ701058-19 07/01/2020 0801-041220404.2,048 -3.3.80.39.00 F JAHOLANDA ASSESSORIA - ME 3.500,00
PO107004 E1101047-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 MARIA CLARA BASTOS DE 8. LOPES 2.200,00
PO107004 EO701058-19 07/01/2020 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 F JA HOLANDA ASSESSORA - ME 2.000,00
PO107004 E1101037-19 07/01/2020 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 F JA HOLANDA ASSESSORIA - ME 3.500,00
P0107004 E1001028-18 07/01/2020 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS 4500,00
05 £1202043-19 07/01/2020 0801-103021007.2.031 -3.3.80.36.00 IGOR MORAIS ALVES 2.200,00
P0107005 EO701064-18 07/01/2020 0801-041220404.2.048 -3.3.90.33.00 JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA 5.000,00
Pp107006 E1010009-19 07/01/2020 0601-103011012.2.030 -3.3.80.36.00 SEBASTIAC MESSIAS RIBEIRG OLIVEIRA 18.700,00
PO107007 E1202044-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.80.36.00 ANTONIO JACKSON ROCHA DE MENDGNgA FILHO 22.000,00
P0107008 EO717013-18 07/01/2020 0601-1030210072.031 -3.3.90.36.00 LEANDRO CORDEIRO PORTELA 1.200,00
PO107009 EQ717014-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 KENARD SILVABRITO 2.000,00
P0107010 E0102153-19 07/01/2020 0601-103021007.2,031 -3.3.80.36,00 LUCIRAY JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA 7.700,00
P0107011 E0911030-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.80.36.00 ERNANDES OLVEIRA DUARTE JUNIOR 8.200,00
P0107012 E1202040-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 CAMILA PARENTE ROCHA VESCONCELOS 4.400,00
P0107013 E1202042-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 GEISA DO VALE MOREIRA 4.400,00
PO107014 E1010005-19 07/01/2020 0801.-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 CARLOS WELLINGTON MACHACLO DE MELO 5,000,00
P0107015 E1010008-19 07/01/2020 0501-103011012.2,030 -3.3.90,36.00 DANILO GONCALVES DANTAS §.000,00
P010701€ E1101048-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JOAO BATISTA LOPES COSTA 13.200,00
P0O107017 E1101048-19 07/01/2020 0601-103021007.2.031 -3,3.90,36.00 ANTONIO ALVES DE FREITAS JUNIOR 7.300,00
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Processo Empenho  Dala Dotagdo Credor Valor
PO107018 E1001015-19 07/01/2020 0601-103011012.2030 -33.90.36.00 SEBASTIAC MESSIAS RIBEIRO OLIVEIRA 12.350,00
PO107019 E0701057-19 070172020 06(1-101220809.2027 -3390.3800 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 2.166,75
POI07020 E120203t-19 D7/D1/2020 06(M-101220809.2027 -3390.38.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 578,00
POI07021 EQ701061-19 D7/01/2020 0601-101220809.2.027 -3.3.980.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 9.500,00
PO107022 E0102120-19 O7/D1/2020 (0601-101220809.2.027 -3.3.00.3900 M MARCIA JORGE DAMASCENO 2.000,00
PO107023 E1101039-19 D7/01/2020 0601-101220809.2.027 -3.3.90.3900 ELVE RODRIGUES DA SILYA 4,500,00
PO107024 E1101038-19 D7/01/2020 06(M-101220809.2.027 -3.390.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 3.000,00
P0O108001 E0801016-19 DR/D1/2020 06(1-103021007.2031.3.390.3000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 10.021,60
PO10B001 EO716002-19 08/01/2020 0701-081220804.2034 3390.39.00 DUCSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00
PO10BO01 E1101044-19 08/01/2020 0502-123611001.2.024 33.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA 8RASIL LTDA-ME 15.625,18
8001 E1011015-19 DBO12020 0501-1236112032.017 -3.39039.00  FRANCISCO RODRIGUES LIMA 1.650,00
“aom EO701073-19 081012020 0901-041221504.2,051 -3390.35.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00
PO10BOGY EQ701065-19 D&/D1/2020 1001-2012220122.054 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 300,00
PO10B002 E0801017-19 0811/2020 0601-103021007.2.031 -3.3.90.3000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 267652
PO108002 ED111019-19 08/01/2020 0701-081220804.2034 -33.90.3000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 82,45
PO108002 E1209017-19 08/01/2020 (0501-123611203.2017 -3.390.36.00 ERISVALDO ARAUJO DO NASCIMENTO 600,00
PO108003 EQ701070-19 0B/01/2020 (0601-103021007.2031 -3380.3000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1108104
PO10B003 E1202035-19 0B/01/2020 (0501-123611203.2017 -33.90.39.00 H T MAGALHAES TRANSPORTE E CONSTRUCAC - ME 5.000,00
PO10B004 E0102059-19 08/01/2020 0601-103011012.2030 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANRIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 598,98
PO10BO0S E1129008-19 Q8/01/2020 D06(1-103011012.2.030 3.380.38.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA £ ESGOTO DO CEARA 126808
PO108006 E0102056-19 08/01/2020 0601-103011012.2.030 -3.390.30.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 254,46
POI0S001 E1120012-19 09//2020 0601-101220402.2027 -33.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 445,44
POI09001 ED102057-19 09M1/2020 0701-081220804.2.034 33.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA £ ESGOTO DO CEARA 280,77
PO1090C1 E1205009-19 09/01/2020 ©0501-123611203.2.017 -3.3.90.36.00 FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 700,00
PO10S001 E1230003-19 0DO/01/2020 0401-041220402.2007 -3.3.80.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 317,06
PO109001 EQ102061-18 0Q0Y/2020 0901-041221504.2051 -33.90.3900 CAGECE-COMPANKIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 478,70
PO109001 E1108007-10 0BIOY2020 1201-271222702.2058 -33.8039.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 532,80
D1 E1111004-19 09/01/2020 0801-0412204042.048 33903900 HEDELITA NOGUERA VIEIRA EIREL} 532,80
POT090C2 E1202009-18 09/01/2020 0601-1012208092.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUERA VIEIRA EIRELI 532,80
PO103002 ED102065-19 09/01/72020 0701-0812208042.034 3390.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,24
PO100002 E1231004-19 CO/01/2020 0502-123611001.2.023 -3.1.900400 FOLHA DE PAGAMENTO 60% TEMPORARIOS 2220991
PO100002 E1216003-19 09472020 0501-123611203.2017 -3,3.90.35.00 PEDRD DA COSTA SILVA 350,00
PO10S002 E1230003-19 0U/01/2020 (0401-041220402.2007 -33.90.3900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 244,08
POT09002 E0701069-18 09/01/2020 (0901-0412215042051 -3.390.38.00 CONSTRUTORA MARTING PROJETOS EIREL! - EPP 6.213,09
PO109003 E1216005-19 09/01/2020 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI $32,80
PO109003 E1231002-19 09/01/2020 0502-123651001.2.025 -3.180.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO ENSING INFANTIL 14.722,31
PO108003 E1227002-19 09/01/2020 0501-1235112032018 -33.90.3000 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1644 40
POT09003 E0102044-19 09/01/2020 0401-0412204022007 -33.90.39,00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 16,68
POT09004 E1121007-19 09/01/2020 0601-101220809.2.027 -3.3.90.30.00 HEDELITA NOGUE!RA VIEIRA EIRELI 532,80
PO109004 E1231001-19 09/01/2020 0502-1236110012.023 -3.180.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO 60 CONCURSADO E COMICIONADOS £3.293.20
PO109004 E1227001-19 09/01/2020 0501-1236112032018 -3.3.90.30.00 A, J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 164440



